
Výsledkové listiny

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

AVZO 1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplíny:
VP 15+15 10.9.2021

VStP 15+15 10.9.2021
StP 3x20 11.9.2021
SP 30+30 11.9.2021

LP 60 12.9.2021
RP 2x30 12.9.2021



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15
Datum:  10.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

VP 15+15 - Muži, junioři
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 45 46 45 136 43 46 46 135 271 3 III.
2. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 43 46 42 131 44 41 41 126 257 3 II.
3. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 44 43 45 132 42 40 42 124 256 3 II.
4. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 40 42 43 125 32 29 42 103 228 0 -
5. Kolatek Miroslav 1959 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 46 28 35 109 27 18 36 81 190 2 -

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15
Datum:  10.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

VStP 15+15 - Muži, junioři
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 46 43 44 133 44 46 42 132 265 1 I.
2. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 46 44 45 135 45 44 40 129 264 4 II.
3. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 43 41 35 119 34 34 38 106 225 1 -
4. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 41 35 44 120 35 41 11 87 207 0 -
5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 41 38 44 123 10 30 32 72 195 0 -
6. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 25 27 41 93 39 22 35 96 189 1 -
7. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 42 39 41 122 16 18 7 41 163 0 -

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  11.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

StP 3x20 - Muži
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 90 94 184 92 98 190 87 88 175 549 9 II.
2. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 90 89 179 90 91 181 90 92 182 542 7 II.
3. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 91 87 178 91 89 180 85 84 169 527 2 III.
4. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 90 93 183 89 84 173 75 85 160 516 5 III.
5. Paściak Marek 1960 44040 0158 OLZA Třinec 91 90 181 78 88 166 82 84 166 513 3 III.
6. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 91 95 186 83 78 161 84 76 160 507 5 III.
7. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 75 81 156 78 78 156 70 73 143 455 2 -
8. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 87 82 169 75 72 147 67 69 136 452 2 -
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 84 93 177 81 78 159 69 42 111 447 3 -

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  11.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

StP 3x20 - Junioři, dorostenci
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 94 93 187 89 93 182 86 89 175 544 6 II.
2. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 93 92 185 87 88 175 81 90 171 531 8 II.*
3. Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 86 92 178 90 88 178 84 84 168 524 11 III.*
4. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 85 81 166 87 85 172 74 82 156 494 2 -
5. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 66 85 151 71 81 152 64 77 141 444 1 -

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  11.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 91 96 97 284 96 96 96 288 572 13 I.
2. Vildomec Jan 2001 39306 0126 SSK Opava 93 97 92 282 95 95 93 283 565 10 I.
3. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 86 91 91 268 92 96 95 283 551 5 II.
4. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 93 91 93 277 94 87 89 270 547 9 III.
5. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 93 90 88 271 91 91 94 276 547 8 II.
6. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 85 94 93 272 89 86 90 265 537 4 III.
7. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 87 91 89 267 85 88 91 264 531 8 III.
8. Paściak Marek 1960 44040 0158 OLZA Třinec 93 91 86 270 89 82 83 254 524 7 III.
9. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 88 88 86 262 83 89 82 254 516 3 -
10. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 91 91 91 273 75 83 81 239 512 5 -
11. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 86 91 92 269 83 84 64 231 500 X 4 -
12. Žůrek Bohumír 1963 41099 0368 SSK Poruba, Skalka 90 90 84 264 77 73 84 234 498 7 -
13. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 87 91 89 267 69 79 83 231 498 5 -
14. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 77 75 82 234 69 75 80 224 458 5 -
15. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 76 64 75 215 60 75 88 223 438 0 -
16. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 90 85 79 254 53 66 63 182 436 4 -

X na výsledek byla uplatněna bodová srážka

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  11.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Ženy, dorostenky
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1. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie ČR Ostrava 90 89 96 275 84 88 92 264 539 10 II.
2. Dobešová Veronika 2003 42606 0106 SSK Bílovec 95 90 90 275 88 93 80 261 536 10 II.
3. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 93 88 90 271 87 78 91 256 527 9 III.
4. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 82 89 91 262 82 78 81 241 503 3 -
5. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 89 87 89 265 83 81 65 229 494 3 -
6. Difko Martina 1977 n.č. 80031 1. ZO Kovona Karviná 64 50 71 185 58 75 81 214 399 2 -

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  11.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 90 92 274 96 98 98 292 566 18 I.*
2. Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 87 93 94 274 92 96 91 279 553 9 II.
3. Tenk Ondřej 2004 41195 0106 SSK Bílovec 90 94 91 275 93 81 95 269 544 6 II.
4. Josl Jindřich 2005 42301 0106 SSK Bílovec 87 91 92 270 89 73 92 254 524 7 III.*
5. Lušňák Ondřej 2007 42300 0106 SSK Bílovec 82 91 94 267 85 80 66 231 498 3 -
6. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 75 67 72 214 58 52 42 152 366 1 -

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60
Datum:  12.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

LP 60 - Muži, junioři
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 169 173 171 513 2 III.
2. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 160 185 166 511 2 II.
3. Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 163 173 174 510 2 II.
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 158 164 174 496 5 -
5. Paściak Marek 1960 44040 0158 OLZA Třinec 169 160 156 485 5 III.
6. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 150 156 160 466 X 5 -
7. Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 143 156 163 462 6 -
8. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 155 159 143 457 3 -
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 143 157 156 456 1 -
10. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 153 142 142 437 4 -
11. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 141 148 138 427 2 -
12. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 114 125 118 357 1 -

X na výsledek byla uplatněna bodová srážka

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2021

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  12.9.2021

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Slanina Václav (A1625)

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 99 98 90 287 99 97 93 289 576 15 I.
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 95 94 91 280 96 97 91 284 564 14 II.
3. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 93 81 78 252 97 92 84 273 525 8 III.
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 86 89 84 259 76 91 80 247 506 4 -
5. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 75 75 47 197 74 82 61 217 414 6 -

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná


